

**Varhaiskasvatuksen johtajan viran täyttäminen (vakanssinumero 99214019)**

160/01.01.01.01/2021

SIVLTK 18.05.2021 § 39

Sivistysjohtaja Matti Hursti:

Varhaiskasvatuksen johtajan virka oli haettavana 12.4.2021 mennessä Kuntarekryssa, Aamulehdessä, kaupungin kotisivuilla sekä työvoimapalvelujen [www-sivuilla](http://www.sivuilla).

Hakuilmoitus on esityslistan oheismateriaalina.

Hakijoita oli 13 ja heistä on luettelo esityslistan oheismateriaalina.

Viran hakuilmoituksessa oli eritelty, millaisia henkilöitä (työn kannalta keskeiset taidot, ominaisuudet, kokemus, näkemykset) hakijoiksi toivottiin. Hakuilmoituksessa oli myös kerrottu, miten hakijoita arvioidaan ja miten viran täyttöprosessi etenee.

Kuntarekry-ohjelma kokoaa hakijoista yhteenvedon, josta varsinaisen hakemuksen lisäksi käyvät ilmi hakijoiden koulutus, opinnot ja tutkinnot, nykyinen työtehtävä sekä aikaisempi työkokemus.

Täyttöprosessin ensimmäisessä vaiheessa arviointiin liittyviä tekijöitä olivat kelpoisuuden osoittavat todistukset sekä muut opintosuoritukset, työkokemus, työstä saatu tai pyydetty palaute sekä työhakemuksen sisältö kokonaisuutena.

Hakemusten arvioinnin ja hakijoiden työkokemuksen perusteella viran täyttöprosessin toiseen vaiheeseen (haastattelu ja mahdollinen soveltuvuusarviointi/muu tehtävä) kutsuttiin edellä mainituin kriteerein seitsemän hakijaa: Anu Mantere, Virpi Sipilä, Ari Koski, Kirsi Lahtinen, Mari Valkeejärvi, Merli Lepp ja Leena Laine.

Täyttöprosessin toiseen vaiheeseen liittyvä haastattelu järjestettiin Teamsissa 19.-20.4.2021. Haastattelijoina toimivat vapaa-aikajohtaja Minna Vallin sekä sivistysjohtaja Matti Hursti.

Haastattelun perusteella soveltuvuusarviointiin lähetettiin edellä mainituista hakijoista Virpi Sipilä, Anu Mantere, Ari Koski ja Kirsi Lahtinen.

Soveltuvuusarvioinnista vastasi HR Point Oy / psykologi Terhi Marttinen. Soveltuvuusarvioinnin tulokset esiteltiin haastatteliijoille 10.-11.5.2021.

Kuten edellä selosteosassa on jo todettu, viran hakijoiden arviointiin liittyvät keskeiset kriteerit on tuotu esiin viran hakuilmoituksessa. Viran hakuprosessin toisessa vaiheessa ratkaisevassa roolissa ovat olleet työhaastattelu ja soveltuvuusarviointi.

Hakemusasiakirjoihin sekä soveltuvuusarvioinnin yhteenvetoihin voi tarvittaessa tutustua ennen kokousta kaupungintalolla. Sivistysjohtaja esittelee aineistoja myös kokouksessa.

Oheismateriaali

- hakuilmoitus  
- virkaa hakeneiden luettelo

Lisätiedot

Matti Hursti, p. 050 68067, matti.hursti@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:

Sivistyslautakunta päättää

1. valita varhaiskasvatuksen johtajan virkaan (vakanssinumero 99214019) kasvatustieteiden maisteri Kirsi Lahtisen 1.6.2021 alkaen (tai sopimuksen mukaan) kuuden kuukauden koeajalla;
2. esittää kaupunginjohtajalle, että Kirsi Lahtisen tehtäväkohtaiseksi peruspalkaksi vahvistetaan 4569,03 euroa kuukaudessa (KVTES, hinnoittelematon);
3. todeta, että valitun on ennen viran vastaanottamista yhden kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan esitettävä työterveyspalvelun (Terveystalo Oy, Ylöjärven toimipiste) antama hyväksyttävä lääkärinlausunto terveydentilastaan.

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että vt. varhaiskasvatuksen johtaja Anu Mantere poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (klo 18.29-18.38).

Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.

-----